


Circum

Incasso _ Built-in

L'ampia raggiatura degli spigoli del lavello Circum, in
soluzione incasso, dona grande eleganza, ed perfetta
sia su cucine in stile classico che moderno. Offre nuove
idee a quanti desiderano differenziarsi nel loro ambiente
pi vissuto: la cucina.

Un perfetto lavello in caso di spazi limitati che riesce a
garantire un’utile dimensione della zona lavaggio.

As a built-in sink with wide radius edges, Circum is
elegant and perfectly fits into both classic and modern
kitchens. It is a perfect match for those who spend most
of their time in the kitchen.

A perfect sink in case of limited space that can
guarantee a useful size of the washing area.
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lavello: CIVIIBC
miscelatore: AP500CR




Circum

mixers

_ Builtin

APG12921CR
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435 mm
35"

410 mm
450 mm
190 mm
8 mm

brushed/spazzolato

linen/antigraffio

510 mm
3,5"

490 mm
450 mm
170 mm
4 mm

matt/prelucido

780x480 mm
3,5"

750x446 mm
450 mm

190 mm

4 mm

matt/prelucido

847x444 mm
3,5"

827x424 mm
900 mm

145 mm

4 mm

matt/prelucido
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accessories

TL10

Wood Chopping
Board

packed in boxes:
480 x 480 x 230 mm - 3,59 Kg

packed in boxes:
540 x 540 x 200 mm - 3,15 Kg

packed in boxes:
1200 x 100 x 130 mm - 4,3 Kg

packed in boxes:

finish/finitura

. brushed/spazzolato

k. linen/antigraffio

" matt/prelucido

" matt/prelucido

" matt/prelucido

1250 x 610 x 285 mm - 8,04 Kg

Clio

Polyethylene Basket

Chopping Board

accessories
extra 1
extra 1
extra 3
extra 1
extra 1

=APELL

code
drainer right or left |
gocciolatoio destro o sinistro

CIVIIBC

CIVIIAC

CIVIFRIPC

CI78IRPC (dx/right)

CI78ILPC (sx/left)

Cl1852IPC
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